
Gabíerra de(axeton¿s MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Resorución 
Acta No 03612020

433t2020

Las Piedras, 27 de Octlb¡e de 2020
VISTO: Que es necesario la compra de alimentos no perecederos para las ollas de la localidad, a
pagar por el Fondo de Incentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO:

I) que dicho gasto estaría dentro del proyecto 10.4 Social.

II) que la Empresa se encuentra al dia con RUpE

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE: 
11

Auto¡izar el gasto de un presupuesto de $ 118.684.97(ciento diciocho mil seiscientos ochenta y
cuatro con noventa y siete pesos uruguayos), para la compra de alimentos no perecederos para las
ollas de la localidad debido a la emergencia social a la empresa porakof y cn s.a, nui
100004430014 .

El gasto se realizará por el Fondo Incentivo Municipal, proyecto 10.4 Social .

comuníquese a secretaría de Desarrollo y participación Local, Tesorería y a la Dir. De Recursos
Financieros.

§3

Alcalde:
lcardo Mazzini

Alcalde Concejal:

Concej al:conceja'I: w/ffi"
concejar:ry^ üytr

ro¡nin§ €)?'89


